
Kalisz, dnia 7.04.2015 roku 

 

KOMUNIKAT 

dotyczący rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie wykonywania zadań 

publicznych  w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, wraz z udzieleniem 

dotacji na dofinansowanie i sfinansowanie ich realizacji w 2015 roku.  
 

Komisja Konkursowa powołana zarządzeniem Nr 90/2015 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 marca 2015 

roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych      w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym obradowała w dniu 27 marca 2015 r.        

Na konkurs wpłynęło 9 ofert, które zostały podane wnikliwej analizie i ocenie Komisji. 

 

Prezydent Miasta Kalisza zarządzeniem Nr 124/2015 z dnia 2.04.2015 r. dokonał wyboru ofert i ustalił 

wysokość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2015 r. 

 

Zadanie Nr 1. Organizacja obozów profilaktyczno-terapeutycznych dla 135 dzieci z rodzin 

alkoholowych nie uczestniczących w zajęciach realizowanych w świetlicach środowiskowych 

realizujących pozalekcyjne programy opiekuńczo-wychowawcze zawierające elementy socjoterapii. 
(wsparcie realizacji zadania). 

 

Przyznano dotacje dla: 
1. Polskiego Czerwonego Krzyża  Oddział Rejonowy w Kaliszu – obóz dla 50 dzieci –  52.500 zł.             

2. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu –obóz dla  40 dzieci – 42.000 zł. 

3. Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca w Kaliszu – obóz dla 45 dzieci – 47.250 zł. 

            

Zadanie Nr 2. Organizacja obozu profilaktyczno-terapeutycznego w pobliżu miejsca zamieszkania dla 

135 dzieci z rodzin alkoholowych nie uczestniczących w zajęciach realizowanych w świetlicach 

środowiskowych realizujących pozalekcyjne programy opiekuńczo-wychowawcze zawierające 

elementy socjoterapii.(wsparcie realizacji zadania). 

 

Przyznano dotacje dla:      
1. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu – obóz dla  60 dzieci –  45.000 zł. 

2. Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Hufca w Kaliszu – obóz dla 75 dzieci – 56.250 zł.  

            

Zadanie Nr 3. Realizacja „Programu Trenerów Osiedlowych – Kalisz 2015 r.” 
(powierzenie realizacji zadania). 

 

Przyznano dotację dla: 
Kaliskiego Szkolnego Związku Sportowego w Kaliszu  - 160.000 zł. 

 

 Brak ofert złożonych po terminie. 

 Trzy oferty nie spełniały wymogów formalnych. 

 Protokół Komisji Konkursowej jest do wglądu w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu ul. Kościuszki 1A – w godzinach pracy urzędu. 

 Prosimy o kontakt z WSSM w celu uruchomienia dotacji (zawarcia umowy) i jednocześnie prosimy 

o podanie (na piśmie) ewentualnych zmian dotyczących np.  numeru konta na które będą przelewane 

środki, reprezentacji do podpisywania umów. 

 Istnieje możliwość aktualizacji kosztorysu przed rozpoczęciem realizacji zadania. 
 

 
Naczelnik WSSM 

Tomasz Rogoziński 
 



 

 

 

 

 

 

 


